

KOMUNIKAT OBOWIĄZKOWY

Kolejna emisja obligacji długoterminowych PEGAS NONWOVENS zakończona powodzeniem

LUKSEMBURG/ZNOJMO (20 stycznia 2017 r.) – PEGAS NONWOVENS SA („PEGAS NONWOVENS”, „Spółka”) informuje o pomyślnym zakończeniu emisji długoterminowych obligacji Spółki o wartości 50 mln EUR.

PEGAS NONWOVENS informuje, że w dniu 20 stycznia 2017 r. spółka przeprowadziła zgodnie z prawem czeskim niepubliczną emisję niezabezpieczonych obligacji uprzywilejowanych.

1)	
ISIN:	CZ0003515835
Emitent:	PEGAS NONWOVENS s.r.o.
Wartość nominalna:	50 000 000 EUR (pięćdziesiąt milionów euro)
Termin wykupu:	20 stycznia 2024 r.
Oprocentowanie:	1,875% rocznie
Cena emisyjna:	99,637%
Status obligacji:	uprzywilejowane, niezabezpieczone
Menedżer oferty:	Česká spořitelna, a.s.

Wpływy z emisji obligacji zostaną przeznaczone przede wszystkim na refinansowanie publicznej emisji obligacji w listopadzie 2018 r.

„Znaczne zainteresowanie inwestorów tą emisją obligacji dowodzi, że Pegas jest w dalszym ciągu postrzegany jako stabilna spółka z perspektywą rozwoju, oferująca atrakcyjne możliwości inwestycyjne. Zarazem emisja umożliwi nam wykorzystanie sprzyjających warunków panujących obecnie na rynkach pieniężnych oraz zabezpieczenie Spółki przed możliwymi wzrostami stóp procentowych w nadchodzących latach. Ponieważ wpływy z emisji zostaną wykorzystane na refinansowanie obligacji publicznych Spółki, nie spowoduje to wzrostu jej zadłużenia netto” – stwierdził František Řežáč, Dyrektor Generalny i Członek Rady Dyrektorów PEGAS NONWOVENS SA.

Dane kontaktowe dla inwestorów i mediów:

Jan Židek
Kierownik sprawozdawczości zewnętrznej

PEGAS NONWOVENS
Nr tel.: +420 515 262 408
Nr tel. kom.: +420 727 964 218
jzidek@pegas.cz

PEGAS NONWOVENS SA, société anonyme, jest spółką holdingową z siedzibą w Luksemburgu, posiadającą spółki operacyjne w miastach Znojmo i Bučovice w Czechach oraz w Mieście 6 Października w Egipcie. PEGAS NONWOVENS jest producentem włókien polipropylenowych i polietylenowych dla sektora higienicznego, przemysłowego, budowlanego, rolniczego, medycznego i innych wyspecjalizowanych sektorów. Włókniyny te wykorzystywane są przede wszystkim do produkcji pieluch dziecięcych, artykułów higienicznych dla kobiet i artykułów higienicznych dla osób dorosłych cierpiących na inkontynencję. Spółka aktywnie opracowuje nowe produkty, na które istnieje popyt na rynku, dzięki czemu utrzymuje pozycję technologicznego lidera na europejskim rynku włókien. Obecnie PEGAS NONWOVENS zatrudnia ponad 570 osób. Akcje PEGAS NONWOVENS SA notowane są na giełdach papierów wartościowych w Pradze i w Warszawie.

PEGAS NONWOVENS SA (société anonyme) jest wpisana do Rejestru Handlowego Luksemburga pod numerem B 112.044. Siedziba Spółki mieści się w Luksemburgu pod adresem: 68-70, boulevard de la Pétrusse, L-2320 Luksemburg.

Spółka zarejestrowana przez luksemburską Komisję Nadzoru Sektora Finansowego (CSSF) pod numerem E-0043